TESTE SELETIVO Nº 01/2021

                                                        EDITAL Nº.002/2021

EDITAL N°05/2021- ENSALAMENTO

Margareth de Fátima Pasin Bertóglio, Presidente da Comissão de Teste Seletivo, no uso das suas

atribuições legais, em conformidade com o Edital nº 002/2021, visando o preenchimento de vagas para o

cargo de Professor do Ensino Superior, TORNA PÚBLICO o ensalamento para entrevista do memorial

descritivo com arguição:

Candidato(a)  16/02/2021

EVANDRO ARLINDO DE MELO 9:00

ELAIZ APARECIDA MENSCH BUFFON 9:30

EDUARDA TÁSSIA FOCHZATO 10:00

JULIANA GUIMARÃES 10:30

ELENICE DE FÁTIMA ZOCKE 11:00

JÉSSICA VIEIRA DOS SANTOS  11:30

INTERVALO

THALES M. CAVALHEIRO DE CAMPOS 13:00

MARA CRISTINA FORTUNA DA SILVA 13:30

RODRIGO ANTONIO TOIGO 14:00

ANA MARA DUARTE LUIZ 14:30

ANDREIA PESSOTTO CONSONI 15:00

MÁRIO SÉRGIO MUNIZ TAGLIARI 15:30

THAIS DE JESUS FERREIRA 16:00

JACKSON DYAI DE MEDEIROS 16:30

MARALICE MASCHIO 17:00

INTERVALO

CLAUDEMIR STANQUEVISKI         17:40

ELIZANDRA CRISTINA LAZAROTTO  18:10

IÊDA MARIA DEBONA SOLDATELLI 18:40

IVANDRA CECCONI 19:10

ODINEIA SOARES REZENDE 19:40

PATRIKE SOARES DE OLIVEIRA 20:10

MATEUS MELO LEMPEK 20:40

INTERVALO

EVERSON HECKLER GOULART 21:30

ADILSON JAIRO ARGENTA 22:00

NELTON DA SILVA LENHNHARD 22:30

MÁRIO SÉRGIO G. DE CAMARGO 23:00

PAULO DE T. MAZALOTTI BERHORST 23:30

CARLOS FREDERICO BRANCO 24:00

Candidato(a)                                                                                 17/02/2021

CENIRA ROSA CECHIN SKOREK 8:00

VANESSA MAGRI S. FERREIRA COSTA 8:30

ELIANE ISABEL BELANI 9:00

FERNANDA PETRY 9:30

ROSELI BOROWICC 10:00

KARINA STEFANI PERIN 10:30

FERNANDA GUIMARÃES SIQUEIRA 11:00

SIMONE DA SILVA JACOBSEN 11:30

INTERVALO

ALDA VIVIANE MONTEIRO 13:00

FABIANE CARBONARI MENEGUSSI 13:30

EDILAINE APARECIDA VIEIRA 14:00

FRANCIELI FABRIS 14:30

IDINÉIA D. MARQUEZOTI DE OLIVEIRA 15:00

VANESSA R. CALSAVARA PULGAR 15:30

ALINE BENATO SOARES 16:00

SERGIO RICARDO FERREIRA 16:30

EDUARDO MENEGAIS MACIEL 17:00

INTERVALO

ALONSO DECARLI 17:45

ALCIR ADAO SMIDERLE 18:15

PATRICIA ANTONIOLLI BAHLS 18:45

ANDRE HENRIQUE RIBEIRO BUENO 19:15

CHARLES GIOVANE DE SALLES 19:45

ADEMIR BASSO 20:15

EDUARDO PACHECO 20:45

INTERVALO

FLORENTINO CAMARGO 21:05

IVAN CEZAR FOCHZATO 21:35

TOMPSON HUGO SCHNEIDER 22:05

DIEGO ALCANTARA PAGLIOSA 22:35

JUNIOR FLIZIKOWSKI 23:05

As demais informações relativas ao Processo Seletivo constam no Edital de Abertura.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Clevelândia Paraná,15 de fevereiro de 2021.

                                       Margareth de Fátima Pasin Bertóglio
Presidente da Comissão de Teste Seletivo Nº 01/2021